
terça-feira, 9 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA –BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E 

LAZER RUA DAS PALMEIRAS ‐ 45 ‐ CENTRO 

CEP‐ 46980‐000 – CNPJ‐13.922.596/0001‐ 29 

TEL‐75‐3364‐2161 e‐mail:seceducacaoiraquara@gmail.com 

 
PORTARIA/SEMECI/Nº 22, DE 26 DE JULHO DE 2022. 

 

“Dispõe sobre a concessão de férias para servidor do quadro de 
pessoal da Secretaria Municipal de Educação do município de 
Iraquara-BA e da outras providências.” 

 

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em 
observância a legislação de regência: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias ao servidor abaixo especificados: 

 

NOME CPF FUNÇÃO/CARGO LOTAÇÃO PERÍODO 
Wilson Neves 
de Souza 

496821485-53 Diretor escolar Educandário 
Anísio de Souza 
Marques 

25/07/2022 
25/08/2022 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se os seus efeitos 
para a partir de 25 de julho de 2022. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE 

                                                   

   Iraquara/BA, 26 de julho de 2022. 

 

 

 

Simone Neves Pinto 
Secretaria de Educação 

Dec.006/2021 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F26608F09E2FCC7A93D6468248780298


		2022-08-09T16:12:24-0300




